80, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casa: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor., pe trei
luni 6 cor. — Cu exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 66.

Brașov, Vineri 22 Martie (4 Aprilie).

1902.

Un pamflet sui generis.

În diarul nostru de Marți, vorbind despre atitudinea stranie a foiei săptămânale dela Orăștie „Libertatea“, care una afirmă și promite în „programul“ ei și alta face și urmăresce de fapt, am sulevat ca ceva foarte bătător la ochi, că acea foie în numărul său din urmă aduce elogii unui articol „important“ ce l'a publicat de curând „Trib.